
 

  

 

Nowy WebSite X5 v14. 

Ponad 80 nowych funkcji. 
 
Poznaj najważniejsze funkcje nowej wersji naszego programu do 
budowania witryn. Shape & Play! 

Font-astyczne zarządzanie 

Zarządzanie czcionkami w nowej wersji jest jeszcze łatwiejsze. Zaloguj się 
do Google Fonts i dodaj czcionki nie opuszczając programu. Jednym 
kliknięciem można zmienić czcionkę domyślną wzorca. 

Nowe wcielenie menu 

Nowy obiekt Element menu jest zupełnie nową wersją menu 
nawigacyjnego. Takie menu można wstawić w dowolnym miejscu strony, 
zrobić witrynę z menu na pasku bocznym i tak skonfigurować na każde 
urządzenie. A elementy na pasku przypiętym można rozmieszczać 
zupełnie dowolnie. 

Magiczny efekt paralaksy 

Poeksperymentuj z nowym trójwymiarowym efektem paralaksy. 
Skonstruuj ją nie tylko z kolorów i obrazów, ale także z filmów, pokazu 
slajdów i map. Wykończ ją efektem nakładania, filtrem koloru nałożonym 
na treść animacją. Niech ta witryna będzie szczególna. 

Wygodny formularz kontaktowy 

Opracuj doskonały formularz kontaktowy w indywidualnym stylu Twojej 
witryny. Nowe opcje umożliwiają dostosowanie wyglądu pól tekstowych i 
przycisków, a także wstawianie dodatkowego tekstu na każdej stronie 
witryny. 

Obrazy pełnoekranowe 

Zaprezentuj swoje zdjęcia w niesamowitym nowym oknie pokazu. Stwórz 
galerię obrazów wyświetlanych na pełnym ekranie z oszałamiającymi 
przejściami. Produkty sprzedawane w sieci warto wyróżnić, wykorzystując 
powiększenie. 
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Blog w jeszcze ciekawszym stylu 

Odśwież swój blog, stosując nowy układ dostępny w 14. wersji. Zarówno 
strona główna blogu, jak i strony artykułów wyglądają nowocześnie i 
stylowo. Same artykuły można wyświetlać na ich stronach albo w 
dedykowanym oknie pokazu. 

Narzędzia zwiększające sprzedaż 

Narzędzia sklepu internetowego w 14. wersji programu ułatwią życie i 
Tobie i Twoim klientom. Warto je poznać, choćby po to, by stworzyć 
klientom osobiste konta do zarządzania zamówieniami. Wystarczy jedno 
kliknięcie, żeby wyeksportować kontakty klientów i rozesłać wiadomości 
e-mail o promocjach albo biuletyny.  

Nowe wzorce graficzne 

Poznaj 500 wzorców graficznych przygotowanych w wewnętrznej galerii 
specjalnie dla wersji 14. 200 a nich to zupełnie nowe pomysły, a 300 to 
odświeżone wzorce wyposażone w nowe funkcje, w tym menu w postaci 
obiektu. 

Bezpieczniejszy 

Regularne przypomnienia o kopii zapasowej uchronią Cię przed utratą 
wyników pracy. Natomiast funkcja usuwania przestarzałych kopii 
zapasowych bardzo ułatwia zarządzanie nimi. 

Szybszy i łatwiejszy 

Ponieważ interfejs nie jest podzielony na żadne podsekcje, praca w nim 
jest na prawdę miła, co pozwala skoncentrować się na 5 krokach 
budowania witryny. Wszystko w Twoich rękach, na początku projektowania 
witryny wybiera się odpowiedni dla niej wzorzec. 
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